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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                                    Vereinsrangliste
Rang Resultat Teilnehmer Kategorie Pflichtresultate Verein Gabe

1 91.426 17 2 10 Möhlin Schützengesellschaft CHF 150.00
2 88.828 9 3 8 Rheinfelden Schützenverein CHF 100.00
3 87.933 11 3 8 Wegenstetten Feldschützen CHF 50.00
4 87.705 11 3 8 Obermumpf Schiessverein 
5 87.405 12 2 10 Zeiningen Schützenverein
6 86.800 10 2 10 Wallbach Schützenbund
7 83.500 6 4 6 Zuzgen Schützengesellschaft
8 N / A 6 3 8 Magden Schützen Magden
9 N / A 9 2 10 Stein Münchwilen Schützengesellschaft 
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                          Einzelrangliste Kategorie A
Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein Gabe

1 Gutknecht Willy 99 97 1965 KK Stagw SG Stein Münchwilen KK 20.00
2 Häsler Peter 98 96 1957 KK FW SG Stein Münchwilen KK 15.00
3 Herrsche Hugo 97 99 1958 KK FW SG Stein Münchwilen KK 10.00
4 Benz Patrik 96 97 1983 KK Stagw Schützen Magden
5 Dietwyler Ralf 94 97 1965 KK Stagw SG Möhlin
6 Bopp Robin 94 97 1997 KK Stagw Schützen Magden
7 Hügli Daniel 93 96 1997 KK Stagw Schützen Magden
8 Derrer Christof 92 96 1956 KK FW SG Möhlin
9 Schumacher Marcel 91 96 1954 KK Stagw SG Stein Münchwilen
10 Mahrer Réne 91 99 1968 KK Stagw SG Möhlin
11 Benz Sarah 90 100 1985 Stagw Schützen Magden
12 Müller Walter 90 97 1955 KK Stagw SG Stein Münchwilen
13 Stocker Réne 90 89 1957 KK FW SB Wallbach
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                          Einzelrangliste Kategorie D
Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein Gabe

1 Steinegger Thomas 94 98 1961 KK Stgw57/03 SV Rheinfelden KK 20.00
2 Erny Thomas 93 98 1994 KK Stgw 57/03 Schützen Magden KK 15.00
3 Kim Max 92 96 1945 KK Stgw57/03 SB Wallbach KK 10.00
4 Bornex Eric 91 95 1965 KK Stgw57/03 SV Rheinfelden
5 Bussinger Hanspeter 90 98 1952 KK Stgw57/03 SV Rheinfelden
6 Mettler Hanna 90 94 1944 KK Stgw57/03 SG Möhlin
7 Jenzer Mario 87 91 1952 KK Stgw57/03 FSG Wegenstetten
8 Graber Pius 87 91 1955 KK Stgw57/03 SV Zeiningen
9 Senn Klaus 87 92 1957 KK Stgw57/03 SV Zeiningen
10 Freiermuth Bruno 86 97 1947 KK Stgw57/03 SV Zeiningen
11 Freiermuth Franz 86 97 1953 KK Stgw57/03 SV Zeiningen
12 Müller Paul 86 90 1947 KK Stgw57/03 SV Zeiningen
13 Weingarten Estelle 86 87 1972 KK Stgw57/03 SV Rheinfelden
14 Zeltner Bruno 85 90 1951 KK Stgw57/03 FSG Wegenstetten
15 Meister Erwin 85 87 1946 KK Stgw57/03 SV Rheinfelden
16 Wunderlin Peter 84 93 1952 KK Stgw57/03 SB Wallbach
17 Dickenmann Jakob 81 93 1948 Stgw57/03 SV Rheinfelden
18 Bachmann Josef 74 83 1948 Stgw57/03 SV Obermumpf
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                          Einzelrangliste Kategorie E
Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein Gabe

1 Müller Michael 92 95 1988 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten KK 20.00
2 Stamm Sven 92 94 1988 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten KK 15.00
3 Lang Ruedi 92 93 1950 KK Stgw 90 SV Zeiningen KK 10.00
4 Dietwyler Sabrina 92 92 1999 KK Stgw 90 SG Möhlin
5 Bitter Kurt 91 95 1962 KK Stgw 90 SB Wallbach
6 Huber Marcel 91 93 1977 KK Karabiner SV Rheinfelden
7 Gasser Franziska 91 93 1978 KK Stgw 90 SG Möhlin
8 Nägelin Jérome 91 90 1999 KK Stgw 90 SV Obermumpf
9 Frey Etienne 90 99 2002 KK Stgw 90 Schützen Magden
10 Frei Heinz 90 96 1948 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
11 Hausner Patrick 90 95 1969 KK Stgw 90 SG Möhlin
12 Freiermuth Gregor 90 94 1966 KK Stgw 90 SV Zeiningen
13 Knoepfli Gian 90 94 2004 KK Stgw 90 SV Rheinfelden
14 Binkert Silvio 90 93 1990 KK Stgw 90 SG Zuzgen
15 Stocker Hansruedi 90 91 1945 KK Karabiner SV Obermumpf
16 Kaufmann Peter 90 88 1943 KK Karabiner SB Wallbach
17 Bachmann Adrian 90 86 1979 KK Stgw 90 SV Obermumpf
18 Häfeli Pascal 89 97 1997 KK Stgw 90 SG Stein Münchwilen
19 Schreiber Jessica 89 94 1990 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
20 Scheerle Hagen 88 91 1974 KK Stgw 90 SV Zeiningen
21 Schmid Pascal 88 91 1988 KK Stgw 90 SG Stein Münchwilen
22 Gasser Thomas 88 89 1973 KK Stgw 90 SG Möhlin
23 Schneider Robert 88 88 1945 KK Karabiner SB Wallbach
24 Fischler Rolf 88 88 1961 KK Stgw 90 SG Möhlin
25 Nägelin Annica 88 88 2002 KK Stgw 90 SV Obermumpf
26 Binkert Christian 87 97 1984 KK Stgw 90 SG Zuzgen
27 Widmer Beat 87 92 1961 KK Stgw 90 SG Möhlin
28 Bachmann Marcel 87 92 1976 KK Stgw 90 SV Obermumpf
29 Bühler Lukas 87 92 2003 KK Stgw 90 SG Möhlin
30 Keller Valentin 87 91 1950 KK Karabiner SG Möhlin
31 Fäs Nicolas 86 93 2005 KK Stgw 90 SG Möhlin
32 Steiner Josef 85 90 1936 KK Stgw 90 SB Wallbach
33 Schürch Willy 85 90 1955 KK Stgw 90 SG Stein Münchwilen
34 Freiermuth Thomas 85 85 1955 KK Stgw 90 SV Zeiningen
35 Zurfluh Paul 84 97 1955 KK Stgw 90 SV Obermumpf
36 Hasler Ueli 84 92 1949 KK Stgw57/02 SG Zuzgen
37 Bachmann Pascal 84 89 1981 KK Stgw 90 SV Obermumpf
38 Hauptmann Paul 83 100 1985 KK Stgw 90 SV Obermumpf
39 Grauwiler Jan 83 99 2002 KK Stgw 90 SV Obermumpf
40 Straumann Claudia 83 96 1960 KK Stgw57/02 SB Wallbach
41 Bitter Werner 83 90 1962 KK Stgw 90 SB Wallbach
42 Sacher Andreas 83 89 1990 KK Stgw 90 SG Zuzgen
43 Scharf David 83 82 1962 KK Stgw57/02 SV Zeiningen
44 Daniel Loris 82 98 1998 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
45 Günther Sebastian 82 94 2001 KK Stgw 90 SV Zeiningen
46 Holinger Jonas 82 89 1988 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
47 Herzog Simon 82 88 1961 KK Stgw 90 SB Wallbach
48 Budmiger Andreas 82 88 1964 KK Stgw 90 SV Rheinfelden
49 Guthauser Simon 80 85 1981 Stgw 90 SV Zeiningen
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

50 Hirner Monika 79 93 1969 Stgw 90 SG Stein Münchwilen
51 Beutler Hansjörg 79 86 1969 Stgw57/02 SG Zuzgen
52 Binkert Gilbert 78 89 1961 Stgw57/02 SG Zuzgen
53 Müller Yannis 77 88 2004 Stgw 90 SG Möhlin
54 Marugg Flurin 77 86 2002 Stgw 90 SG Möhlin
55 Wirthlin Murat 76 76 2001 Stgw 90 SG Möhlin
56 Hofer Ramon 75 93 2003 Stgw 90 SV Obermumpf
57 Kiermeier Martin 75 79 1979 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
58 Herzog David 74 100 1992 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
59 Aebischer Marc 74 75 1977 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
60 Jost Yanick 73 83 2003 Stgw 90 SG Möhlin
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                    Einzelrangliste für Schützen Magden

Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Benz Patrik 96 97 1983 KK Stagw Schützen Magden
2 Bopp Robin 94 97 1997 KK Stagw Schützen Magden
3 Erny Thomas 93 98 1994 KK Stgw 57/03 Schützen Magden
4 Hügli Daniel 93 96 1997 KK Stagw Schützen Magden
5 Benz Sarah 90 100 1985 Stagw Schützen Magden
6 Frey Etienne 90 99 2002 KK Stgw 90 Schützen Magden

Vereinsstärke: Kategorie 3

Pflichtresulate 92.6667
Nichtpflichtresultate 0

Vereinsresultat 92.6667
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                    Einzelrangliste für SG Möhlin

Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Dietwyler Ralf 94 97 1965 KK Stagw SG Möhlin
2 Derrer Christof 92 96 1956 KK FW SG Möhlin
3 Dietwyler Sabrina 92 92 1999 KK Stgw 90 SG Möhlin
4 Mahrer Réne 91 99 1968 KK Stagw SG Möhlin
5 Gasser Franziska 91 93 1978 KK Stgw 90 SG Möhlin
6 Hausner Patrick 90 95 1969 KK Stgw 90 SG Möhlin
7 Mettler Hanna 90 94 1944 KK Stgw57/03 SG Möhlin
8 Gasser Thomas 88 89 1973 KK Stgw 90 SG Möhlin
9 Fischler Rolf 88 88 1961 KK Stgw 90 SG Möhlin
10 Widmer Beat 87 92 1961 KK Stgw 90 SG Möhlin
11 Bühler Lukas 87 92 2003 KK Stgw 90 SG Möhlin
12 Keller Valentin 87 91 1950 KK Karabiner SG Möhlin
13 Fäs Nicolas 86 93 2005 KK Stgw 90 SG Möhlin
14 Müller Yannis 77 88 2004 Stgw 90 SG Möhlin
15 Marugg Flurin 77 86 2002 Stgw 90 SG Möhlin
16 Wirthlin Murat 76 76 2001 Stgw 90 SG Möhlin
17 Jost Yanick 73 83 2003 Stgw 90 SG Möhlin

Vereinsstärke: Kategorie 2

Pflichtresulate 90.3
Nichtpflichtresultate 11.26

Vereinsresultat 91.426
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                    Einzelrangliste für SV Obermumpf

Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Nägelin Jérome 91 90 1999 KK Stgw 90 SV Obermumpf
2 Stocker Hansruedi 90 91 1945 KK Karabiner SV Obermumpf
3 Bachmann Adrian 90 86 1979 KK Stgw 90 SV Obermumpf
4 Nägelin Annica 88 88 2002 KK Stgw 90 SV Obermumpf
5 Bachmann Marcel 87 92 1976 KK Stgw 90 SV Obermumpf
6 Zurfluh Paul 84 97 1955 KK Stgw 90 SV Obermumpf
7 Bachmann Pascal 84 89 1981 KK Stgw 90 SV Obermumpf
8 Hauptmann Paul 83 100 1985 KK Stgw 90 SV Obermumpf
9 Grauwiler Jan 83 99 2002 KK Stgw 90 SV Obermumpf
10 Hofer Ramon 75 93 2003 Stgw 90 SV Obermumpf
11 Bachmann Josef 74 83 1948 Stgw57/03 SV Obermumpf

Vereinsstärke: Kategorie 3

Pflichtresulate 87.125
Nichtpflichtresultate 4.64

Vereinsresultat 87.705
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                    Einzelrangliste für SV Rheinfelden

Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Steinegger Thomas 94 98 1961 KK Stgw57/03 SV Rheinfelden
2 Bornex Eric 91 95 1965 KK Stgw57/03 SV Rheinfelden
3 Huber Marcel 91 93 1977 KK Karabiner SV Rheinfelden
4 Knoepfli Gian 90 94 2004 KK Stgw 90 SV Rheinfelden
5 Bussinger Hanspeter 90 98 1952 KK Stgw57/03 SV Rheinfelden
6 Weingarten Estelle 86 87 1972 KK Stgw57/03 SV Rheinfelden
7 Meister Erwin 85 87 1946 KK Stgw57/03 SV Rheinfelden
8 Budmiger Andreas 82 88 1964 KK Stgw 90 SV Rheinfelden
9 Dickenmann Jakob 81 93 1948 Stgw57/03 SV Rheinfelden

Vereinsstärke: Kategorie 3

Pflichtresulate 88.625
Nichtpflichtresultate 1.62

Vereinsresultat 88.8275
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                    Einzelrangliste für SG Stein - Münchwilen

Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Gutknecht Willy 99 97 1965 KK Stagw SG Stein Münchwilen
2 Häsler Peter 98 96 1957 KK FW SG Stein Münchwilen
3 Herrsche Hugo 97 99 1958 KK FW SG Stein Münchwilen
4 Schumacher Marcel 91 96 1954 KK Stagw SG Stein Münchwilen
5 Müller Walter 90 97 1955 KK Stagw SG Stein Münchwilen
6 Häfeli Pascal 89 97 1997 KK Stgw 90 SG Stein Münchwilen
7 Schmid Pascal 88 91 1988 KK Stgw 90 SG Stein Münchwilen
8 Schürch Willy 85 90 1955 KK Stgw 90 SG Stein Münchwilen
9 Hirner Monika 79 93 1969 Stgw 90 SG Stein Münchwilen

Vereinsstärke: Kategorie 2

Pflichtresulate 90.6667
Nichtpflichtresultate 0

Vereinsresultat 90.6667
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                    Einzelrangliste für SB Wallbach

Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Kim Max 92 96 1945 KK Stgw57/03 SB Wallbach
2 Bitter Kurt 91 95 1962 KK Stgw 90 SB Wallbach
3 Stocker Réne 90 89 1957 KK FW SB Wallbach
4 Kaufmann Peter 90 88 1943 KK Karabiner SB Wallbach
5 Schneider Robert 88 88 1945 KK Karabiner SB Wallbach
6 Steiner Josef 85 90 1936 KK Stgw 90 SB Wallbach
7 Wunderlin Peter 84 93 1952 KK Stgw57/03 SB Wallbach
8 Straumann Claudia 83 96 1960 KK Stgw57/02 SB Wallbach
9 Bitter Werner 83 90 1962 KK Stgw 90 SB Wallbach
10 Herzog Simon 82 88 1961 KK Stgw 90 SB Wallbach

Vereinsstärke: Kategorie 2

Pflichtresulate 86.8
Nichtpflichtresultate 0

Vereinsresultat 86.8
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                    Einzelrangliste für FSG Wegenstetten

Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Müller Michael 92 95 1988 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
2 Stamm Sven 92 94 1988 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
3 Frei Heinz 90 96 1948 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
4 Schreiber Jessica 89 94 1990 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
5 Jenzer Mario 87 91 1952 KK Stgw57/03 FSG Wegenstetten
6 Zeltner Bruno 85 90 1951 KK Stgw57/03 FSG Wegenstetten
7 Holinger Jonas 82 89 1988 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
8 Daniel Loris 82 98 1998 KK Stgw 90 FSG Wegenstetten
9 Kiermeier Martin 75 79 1979 Stgw 90 FSG Wegenstetten
10 Herzog David 74 100 1992 Stgw 90 FSG Wegenstetten
11 Aebischer Marc 74 75 1977 Stgw 90 FSG Wegenstetten

Vereinsstärke: Kategorie 3

Pflichtresulate 87.375
Nichtpflichtresultate 4.46

Vereinsresultat 87.9325
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

                  Herbstschiessen 2021
                    Einzelrangliste für SV Zeiningen

Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Lang Ruedi 92 93 1950 KK Stgw 90 SV Zeiningen
2 Freiermuth Gregor 90 94 1966 KK Stgw 90 SV Zeiningen
3 Scheerle Hagen 88 91 1974 KK Stgw 90 SV Zeiningen
4 Senn Klaus 87 92 1957 KK Stgw57/03 SV Zeiningen
5 Graber Pius 87 91 1955 KK Stgw57/03 SV Zeiningen
6 Freiermuth Bruno 86 97 1947 KK Stgw57/03 SV Zeiningen
7 Freiermuth Franz 86 97 1953 KK Stgw57/03 SV Zeiningen
8 Müller Paul 86 90 1947 KK Stgw57/03 SV Zeiningen
9 Freiermuth Thomas 85 85 1955 KK Stgw 90 SV Zeiningen
10 Scharf David 83 82 1962 KK Stgw57/02 SV Zeiningen
11 Günther Sebastian 82 94 2001 KK Stgw 90 SV Zeiningen
12 Guthauser Simon 80 85 1981 Stgw 90 SV Zeiningen

Vereinsstärke: Kategorie 2

Pflichtresulate 87
Nichtpflichtresultate 3.24

Vereinsresultat 87.405
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Bezirksschützenverband
Rheinfelden

17.10.2021

Herbstschiessen 2021
Einzelrangliste für SG Zuzgen

Rang Schütze Resultat Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Binkert Silvio 90 93 1990 KK Stgw 90 SG Zuzgen
2 Binkert Christian 87 97 1984 KK Stgw 90 SG Zuzgen
3 Hasler Ueli 84 92 1949 KK Stgw57/02 SG Zuzgen
4 Sacher Andreas 83 89 1990 KK Stgw 90 SG Zuzgen
5 Beutler Hansjörg 79 86 1969 Stgw57/02 SG Zuzgen
6 Binkert Gilbert 78 89 1961 Stgw57/02 SG Zuzgen

Vereinsstärke: Kategorie 4

Pflichtresulate 83.5
Nichtpflichtresultate 0

Vereinsresultat 83.5
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